
Fotocelle Nightmatic 3000 nattsparefunksjon

Fotocelle Nightmatic 3000 nattsparefunksjon er et lysrelé fra Steinel med justerbar tidsfunksjon. For eksempel kan NM 3000 slukke lampene ved midnatt og siden 

tenne dem igjen noen timer senere innen det lysner. Perfekt for mørke vintermorgener. Elektronikken inneholder ingen klokke. Alle tidsverdier og skumrings-forhold 

lagres (også ved strømbrudd) av mikroprosessoren som også tar hensyn til årstidenes ulike lysforhold. Justerbart lysnivå.  

Elektronikken har ingen klokke, men den måler lengden på natten og kan utifra det beregne tenn- og slukktider. Etter driftssetting lyser lampene hele første natten, og 

i løpet av denne tiden beregner NightMatic nattens lengde. Følgende netter justeres tiden gjennom nye målinger. La derfor elektronikken få noen døgn på å tilpasse 

seg.  

Bruksområde: Utendørs, for styring av mindre belysningsanlegg.

Kapslingsklasse: IP54

Montering: Vegg, kan plasseres nærme lyskilder, minste avstand 1 meter.

Tilkobling:  I underkant, eller tilkobling direkte fra rørutløp bakfra, to tilkoblingshull Ø 15 mm. Koblingsklemme 3 × 2,5 mm²  med viderekobling.

Utførelse: Hus av ABS-plast. Innstilling av funksjoner med vrider under dekselet, låst med fire skruer. Bryter for innstilling av nattsparefunksjon og lysnivå.  

Sensor: Skumringsnivå 5 lux, andre lysverdier kan registreres med hjelp av innlesings-funksjon i intervallet 0,5-10 lux.

Maksimal belastning:  Maks. 4 stk lavenergipærer, driftdrivere, HF-forkoblinger eller LED-pærer. Kobling mot kontakter er mulig. Kan parallellkobles med Steinels 

bevegelsessensorer.

Spenning: 230/240 V AC, 50 Hz, konstant spenning, eget forbruk 0,8 W.

Omgivelsestemperatur: -20°C - +50°C

Mål: 99 x 74 x 37 mm

Øvrig: Tilslagsforsinkelse 1 minutt. NM 3000 måler dagens og mørkets lengde og kan med hjelp av desse verdiene regne ut nattsparefunksjonens slukk- og 

tenntider. Det innebærer at lysreléet må ha konstant strømforsyning for å få sikker drift. 

Leverandør: Steinel

Varenummer

Elnr: 1478421 (550615) - Nightmatic 3000, hvit



Elnr: 1478420 (550616) - Nightmatic 3000, sort
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